efeito de, concessão de

nvolvimento dos serviços

5.1. O Serviço da Contratação de mira para ação de software, serão realizados conforme
a necessidades da Câmara de Vereadores e Jacuípe.

5.2. O CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR DOC Ca o

5.1. O valor do contrato é de R$ 8.398,60 (oito mil, trezentos e noventa e oito reais e sessenta

centavos)

5.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, materiais